Ad omnium et singulorum presentium et futurorum notitiam deducimus per presentes, quod Nos Albertus Dei Gratia Dux Magnopolensis, Stargardie et Rostogk Dominus, Universis et singulis Civibus Civitatis Bryzen cum suis negotiationibus ac Mercimoniis per totum nostri domini districtum libere absque omni onere Theolonei indebiti et inconstueti nec non Ducatus, in quantum nostre securitatis conductum dedimus et presentibus damus, pre omnibus pacifice et dimittere volentibus nostri causa, exhortantes et requirentes vos universos officiarios nostros fideles, ad quos prearratos Cives de Bryzen pervenire contingerit, ut ipsos cum suis rebus amore nostri cum affectu promotos habeatis. In quorum evidentiam nostri secreti appensione presentes dedimus communitas. Datum Middenwalde, anno Domini millesimo trecentesimo quinquagesimo, feria quarta proxima post Bartholomei Apostoli.

Gumblinger'sche Urkundenammlung III, 2. S. 216. Buchholz Gesch. V, 97.